[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

От 20.04.2017 № 261

О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате Кыштымского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа 18.08.2011 № 270

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетный органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Регламентом Собрания депутатов Кыштымского городского округа, на основании Устава Кыштымского городского округа Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

	1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате Кыштымского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа 18.08.2011 № 270 (в редакции решений от 22.08.2013 № 590, от 31.10.2013 № 621, от 22.10.2015 № 23) следующие изменения:
         	пункт 22 изложить в следующей редакции:
	«22. Решение о назначении председателя и аудиторов Контрольно-счетной палаты Кыштымского городского округа принимается большинством голосов от установленной численности депутатов, по результатам тайного голосования, в соответствии с Регламентом Собрания депутатов Кыштымского городского округа.»;
	в пункте 25 слова «Председатель и аудиторы Контрольно-счетной палаты» заменить словами «Граждане, замещающие муниципальные должности в Контрольно-счетной палате Кыштымского городского округа», слова «и дети супругов» заменить словами «, дети супругов и супруги детей»;
	2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью (председатель Батин А.Н.).

Глава Кыштымского городского округа	                		    Л.А. Шеболаева

Председатель Собрания депутатов
Кыштымского городского округа				                В.В. Силантьев

[bookmark: sub_19]